簽 於　課務組 日期：114年5月27日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：擬修正本校業界專家協同教學實施要點，以提升教學品

質並明確授課規範，請核示。

說明：

一、為確保教學品質並配合本校「教學授課準則」修訂(教師
變更授課方式)，本要點擬修正重點如下：

(一)明確規範本校教師於業師協同教學時之授課時數。
(二)增列業師協同教學課程須經系課程委員會議審議通過
後，方得邀請業師參與協同教學。

二、本案修正後之「業界專家協同教學實施要點」全文及修

正條文對照表，詳如附件。

擬辦：奉核後，提送113學年度第2學期臨時教務會議審議。

會辦單位：

檔　　號：114/020101/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

課務組 1141000138

1
1

4
1

0
0

0
1

3
8

文稿頁面 文號：1141000138

線上簽核文件列印 - 第1頁/共6頁

第一層決行
承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
1

0
0

0
1

3
8

0522
1436

0522
1440

0522
1617

0527
1401

0527
1824

0528
0850

0528
0900

0528
1802

0528
1807

0529
0813

0529
0926

0529
1304

請續送教務會議審議。

0529
1420

文稿頁面 文號：1141000138

線上簽核文件列印 - 第2頁/共6頁

第 1 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共6頁

第 2 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共6頁

第 3 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共6頁

線上簽核文件列印 - 第6頁/共6頁